

Verejný obstarávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica

Názov zákazky: Pracovné náradie pre Zásahový tím

Názov projektu: Posilnenie činnosti Zásahového tímu pre medveďa hnedého

Kód projektu: E3960

Uchádzač:

Názov: MEVA-SK s.r.o. Rožňava

Sídlo: Krátka 574, 049 51 Brzotín, časť Bak

IČO: 31 681 051

Plátca DPH:

áno

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za ks <u>bez DPH</u> (EUR)	Cena spolu <u>bez DPH</u> (EUR)	DPH 20% v EUR (ak relevantné)	Cena spolu <u>s DPH</u> (EUR)
Box na náradie do automobilu	ks	2	332,50 €	665,00 €	133,00 €	798,00 €
Vzduchová fľaša 6L / 30 Mpa	ks	2	251,20 €	502,40 €	100,48 €	602,88 €
Teleskopický rebrík	ks	2	124,80 €	249,60 €	49,92 €	299,52 €
Odchyťová tyč	ks	2	276,30 €	552,60 €	110,52 €	663,12 €
Taška prvej pomoci	ks	2	58,30 €	116,60 €	23,32 €	139,92 €
Malý plastový box	ks	4	8,30 €	33,20 €	6,64 €	39,84 €
Prevozná klieťka na malé zvieratá	ks	2	1 868,00 €	3 736,00 €	747,20 €	4 483,20 €
Odchyťová sieť na malé zvieratá	ks	3	210,30 €	630,90 €	126,18 €	757,08 €
Gola SADA	ks	2	40,60 €	81,20 €	16,24 €	97,44 €
Sekera 60 cm	ks	2	66,80 €	133,60 €	26,72 €	160,32 €
Kosačk	ks	2	12,50 €	25,00 €	5,00 €	30,00 €
Posuvné meradlo 50 cm	ks	2	65,90 €	131,80 €	26,36 €	158,16 €
Ťažké kladivo 8 kg	ks	2	58,30 €	116,60 €	23,32 €	139,92 €
Spolu za celý predmet zákazky				6 974,50 €	1 394,90 €	8 369,40 €

V cene sú zahrnuté všetky náklady uchádzača vrátane dopravy.

Za uchádzača:

Rožňava, dňa 13/04/2022
(miesto a dátum)